2

Приложение № 1

к административному регламенту
предоставления администрацией муниципального образования город-курорт Геленджик муниципальной услуги по выдаче технических условий на ливневую канализацию и вывоз строительного мусора и грунта
Начальнику управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик

_______________________________

(Ф.И.О. должностного лица)

от  ____________________________

Ф.И.О. заявителя (наименование юр. лица)

_______________________________
адрес проживания (местонахождения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия на ливневую канализацию и вывоз строительного мусора и грунта согласно письму муниципального учреждения «Градостроительство» от «___» ___________г. на объект __________________

___________________________________________________________________

Приложение:  1.______________.
2.__________________________.
                        и так далее.
_________________                                                        ____________________

           (дата)                                                                                                       подпись заявителя

                                                                                                                      (уполномоченного лица)
Начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик
                                               А.А.Баглий